2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОРЕЧЬЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2021 № 462
Об утверждении Устава территориального

общественного самоуправления «Черноречье»
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав территориального общественного самоуправления «Черноречье».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Черноречье в сети Интернет и в газете «Чернореченские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Черноречье                                  К.В. Игнатов